Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление
11 ноября 2019   года                   №   106               ст. Новороговская

 О внесении изменения в сведения
федеральной информационной
 адресной системы – (далее ФИАС)
                          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»; в целях актуализации и корректировки адресов в системе ФИАС
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в ФИАС присвоив зданию с ранее присвоенным адресом «Ростовская область, Егорлыкский район, станица Новороговская, пер. Газетный, домовладение 24», новый адрес «Ростовская область, Егорлыкский район, станица Новороговская, пер. Газетный, дом 24».
2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за     собой.

Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                                                        Григорова О.С.